[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 июля 2024 года № 597

с. Красноборск

[bookmark: _Hlk167201573]О внесении изменений в Перечень должностей отдельных категорий квалифицированных специалистов муниципальных учреждений (организаций), проживающих и работающих в сельских населенных пунктах на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, которым устанавливаются
меры социальной поддержки

В соответствии с пунктом 3 Положения о мерах социальной поддержки отдельным категориям квалифицированных специалистов учреждений культуры и образовательных организаций (кроме педагогических работников), финансируемых из бюджета Красноборского муниципального округа Архангельской области, проживающих и работающих в сельских населенных пунктах на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов от 30.05.2024 № 97, на основании ходатайства и.о. директора  МБУ «Красноборская библиотечная система» администрация Красноборского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностей отдельных категорий квалифицированных специалистов муниципальных учреждений (организаций), проживающих и работающих в сельских населенных пунктах на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, которым устанавливаются меры социальной поддержки, утвержденный постановлением администрации от 19 июня 2024 года № 533 (далее – Перечень), следующие изменения:
1.1.  В подпункте 2 пункта 1 Перечня слова «главный библиотекарь, главный библиограф, ведущий библиотекарь, ведущий библиограф, библиотекарь 2 категории, библиотекарь 1 категории» заменить словом «библиограф».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы
[bookmark: _GoBack]Красноборского муниципального округа	С.Д. Загрийчук
image1.png